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Numer sprawy  ZP 13/19                                                                                                     03.07.2019r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 13/19     Nazwa zadania:  Dostawa środków dezynfekcyjnych  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie 1 – do załącznika nr 7 (zadanie nr 4, poz. 22, 23)

Prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do odrębnego pakietu.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie testu i uchwytu jak poniżej. 

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie 2 – do załącznika nr 7 (zadanie nr 4, poz. 22)

Czy zamawiający dopuści niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych test kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z EN ISO 15883-1?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

Pytanie 3 – do załącznika nr 7 (zadanie nr 4, poz. 23)
Prosimy o dopuszczenie uniwersalnego uchwytu kompatybilnego z testem z pytania nr 2, zapewniającym kontrolę mycia z czterech różnych kierunków? 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie 1 – do załącznika nr 7 (zadanie nr 4, poz. 22)

Czy zamawiający dopuści niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych test kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z EN ISO 15883-1 w opakowaniu a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

Składanie ofert :    09.07.2019r. godzina  10:00,  

Otwarcie ofert :      09.07.2019r. godzina  10:15

Pozostałe SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

 --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                                                   Sporz. Jolanta Krupa









